Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   12 марта 2013 года  № 375
Об исполнении комитетом социальной защиты

переданных государственных полномочий по

предоставлению мер социальной поддержки

населению за 2012 год

   Заслушав  информацию  председателя комитета социальной защиты населения  администрации Лужского муниципального района,  В.Г.Вурмс,  совет  депутатов  Лужского  муниципального  района,  РЕШИЛ:

      1. Принять  информацию  об исполнении комитетом социальной защиты переданных государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки населению за 2012 год к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Лужского муниципального района,

председатель Совета депутатов                                            С.Э. Самородов